
Nome Cognome Identificativo email

Umberto Barillari 90025 umberto.barillari@unicampania.it

Simona Bonavita 58058 simona.bonavita@unicampania.it

Mario Cirillo 58955 mario.cirillo@unicampania.it

Sossio Cirillo 58284 sossio.cirillo@unicampania.it

Renata Conforti 54000 renata.conforti@unicampania.it

Cinzia Coppola 59194 cinzia.coppola@unicampania.it

Vincenzo Cuccurullo 59234 vincenzo.cuccurullo@unicampania.it

Giuseppe Di Iorio 81970 giuseppe.diiorio@unicampania.it

Michele Fabrazzo 56288 michele.fabrazzo@unicampania.it

Antonio Gallo 59443 antonio.gallo@unicampania.it

Vittorio Gentile 56410 vittorio.gentile@unicampania.it

Raffaele Gimigliano 78496 raffaele.gimigliano@unicampania.it

Giacomo Lus 55441 giacomo.lus@unicampania.it

Sabatino Maione 57973 sabatino.maione@unicampania.it

Marina AB Melone 56052 marina.melone@unicampania.it

Michele Papa 56748 michele.papa@unicampania.it

Luisa Politano 56475 luisa.politano@unicampania.it

Gianfranco Puoti 58218 gianfranco.puoti@unicampania.it

Michele Rotondo 54744 michele.rotondo@unicampania.it

Simone Sampaolo 56235 simone.sampaolo@unicampania.it

Gabriella Santangelo 59389 gabriella.santangelo@unicampania.it

Giuseppe Signoriello 58213 giuseppe.signoriello@unicampania.it

Simona Signoriello 84159 simona.signoriello@unicampania.it

Francesca Simonelli 58033 francesca.simonelli@unicampania.it

Gioacchino Tedeschi 53742 gioacchino.tedeschi@unicampania.it

Alessandro Tessitore 59166 alessandro.tessitore@unicampania.it

Fabio Tortora 59165 fabio.tortora@unicampania.it

Luigi Trojano 58418 luigi.trojano@unicampania.it

Francesca Trojsi 700673 francesca.trojsi@unicampania.it

Pierluca Zangani 58055 pierluca.zangani@unicampania.it

Salvatore Buono SMNEURO001 salvatore.buono@tiscali.it

Ciro Florio SMNEURO002 mamifaccilpiacere@tin.it

Francesco Habetswallner SMNEURO003 francesco.habetswallner@fastwebnet.it

Vittorio Helzel SMNEURO004 vihelzel@tin.it

Giuseppe Russo SMNEURO005 g.russo.md@gmail.com

Carlo Tascini SMNEURO006 c.tascini@gmail.com

Andrea Di Pietro SMNEURO007 andreadp.napoli91@gmail.com

Giorgia Bruno SMNEURO008 giorgiabruno990@gmail.com

Mariano Oliva SMNEURO009 oliva.mariano@virgilio.it

Fabiana Rossi SMNEURO010 fabiana.rossi85@libero.it

Mario Fratta 57746 mario.fratta@unicampania.it

Antonio Guizzaro 57776 guizzaro@libero.it

Antonio Russo 700672 antonio.russo@unicampania.it
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